
             

        

                                                                                      

OBJEKTI 1: Rehabilitim dhe veshje me beton përroi Kamenice 

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje
I II III IV V VI

3-/4 Prerje dhe sistemim pemesh d=21-40 cm cope 68

3.405/1 Prishje strukture prej betoni(pa transport) m3 480

3/105/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 145

3/158/a Transport dheu dhe betone te dale nga punimet deri ne 5km m3 625

3.396 Mbushje me cakull mbeturine per skarpate m3 1973

3.161/1 Rrafshim skarpate me eskavator 0.5m3 m2 1220

II Punime shtresash

3/211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri(Baza e kanalit)

m2 1450

3/244/1 Struktura te holla monolite beton C-20/25 m3 456

3.244 Struktura monolite betoni C20-25(dhembi) m3 2

3/287 F.V hekur I zakonshem 6-10 m/m ( dhembi ) ton 1.5

Mbrojtje lumore me gabiona

3.105/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 742

3.396 Mbushje me cakull mbeturine pas gabionave m3 880

3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m3 408

3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5 m m3 612

3.334 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x2x2 m m3 796
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OBJEKTI 2 : Sistemim dhe veshje me mur guri Polene.Nj.Adm Voskop

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3.90/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji, kategoria III, me shk ne mjet

m3 87

3/158/a Transport dheu dhe betone te dale nga punimet deri ne 5km m3 87

3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 27

II Mur Guri

3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 183.3

2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 84.6

OBJEKTI 3 : Sistemim dhe veshje me beton i lumit te fshatit Lubonje.Nj.Adm.Vithkuq 

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3-/4 Prerje dhe sistemim pemesh d=21-40 cm cope 68

3/101/b Germim dheu me eskavator xingjir 0.5m3, ne kanale

me gjeresi deri 2m, prani uji,kategoria IV, shkarkim ne mjet

m3 430

3.105/b Pastrim shtrati lumi me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, prani uji ~ 1m,, me shk ne mjet

m3 300

3.105/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 1700

3.158/a Transport dheu dhe betone te dale nga punimet deri ne 5km m3 2130

3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 1630

II Punime shtresash

3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri(Baza e kanalit)

m2 1425

3.244/1 Struktura te holla monolite beton C-20/25 m3 975

2.262/4 Shtrese betoni C 16/20(pllaka betoni 4x3.5 per ura te vogla) m3 9.8

OBJEKTI 4: Mure mbajtës në vend-derdhjen e përroit të Dvoranit në lumin Dunavec,fshati Mollaj

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3.96/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria III, me shk ne toke
m3 150

3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 74

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20(mure+portal) m3 9

3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 themel m3 3



3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 105

3.367 Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi shtrese betoni ml 30

3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 solete m3 28

2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm(solete) ton 1.8

2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10mm(themel) ton 0.4

II Barazhi me dy porta

3.96/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria III, me shk ne toke

m3 7

3.644 Porte metalike me mekanizem ngrites me krahe ton 0.35

3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 5

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20(prita) m3 5

3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 themel m3 1

2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.1

2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10mm ton 0.4

Mur Anesor L=24m

3.96/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria III, me shk ne toke

m3 60

3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 70

3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 themel m3 15

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 mure m3 31

2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2

2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10mm ton 0.5

OBJEKTI 5: Sistemim dhe veshje me beton përroi  i fshatit Goskovë Lart 

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3.405/1 Prishje strukture prej betoni(pa transport) m3 30

3/105/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 357

3/158/a Transport dheu dhe betone te dale nga punimet deri ne 5km m3 387

3.396 Mbushje me cakull mbeturine per skarpate m3 294

3.161/1 Rrafshim skarpate me eskavator 0.5m3 m2 972

II Punime shtresash

3/211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri(Baza e kanalit)

m2 475

3/244/1 Struktura te holla monolite beton C-20/25 m3 144.5

OBJEKTI 6: Sistemim dhe veshje me beton i përroit të fshatit Porodinë .Nj.Adm.Bulgarec



Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3-/4 Prerje dhe sistemim pemesh d=21-40 cm cope 10

3.105/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne mjet

m3 810

3.158/a Transport dheu  te dale nga punimet deri ne 5km m3 810

3.396 Mbushje me cakull mbeturine per skarpate m3 720

3.161/1 Rrafshim skarpate me eskavator 0.5m3 m2 2600

II Punime shtresash

3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri(Baza e kanalit)

m2 1292

3.244/1 Struktura te holla monolite beton C-20/25 m3 394.8

OBJEKTI 7 :Sistemim dhe veshje me beton përroi Bulgarec.Nj.Adm Bulgarec

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3.405/1 Prishje strukture prej betoni(pa transport) m3 17

3.90/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji, kategoria III, me shk ne mjet

m3 31

3/158/a Transport dheu dhe betone te dale nga punimet deri ne 5km m3 48

3.396 Mbushje me cakull mbeturine per skarpate m3 134

3.161/1 Rrafshim skarpate me eskavator 0.25 m3 m2 240

II Punime shtresash

3/211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri(Baza e kanalit)

m2 84

3/244/1 Struktura te holla monolite beton C-20/25 m3 37.5

3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 16

OBJEKTI 8: Sistemim dhe veshje me beton kanali te rruga e Repartit ,fshati Bulgarec.Nj.Adm Bulgarec

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3.90/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji, kategoria III, me shk ne mjet

m3 45

3/158/a Transport dheu dhe betone te dale nga punimet deri ne 5km m3 45

3.396 Mbushje me cakull mbeturine per skarpate m3 20

3.161/1 Rrafshim skarpate me eskavator 0.25 m3 m2 190

II Punime shtresash

3/211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri(Baza e kanalit)

m2 220



3/244/1 Struktura te holla monolite beton C-20/25 m3 60

OBJEKTI 9: Sistemim dhe veshje me beton përroi Gjonomadh.Nj.Adm Voskopojë

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA Afati I punimeve ne 15 dite

I Punime germim dhe mbushje I II III IV V VI
3.405/1 Prishje strukture prej betoni(pa transport) m3 15

3.90/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

prani uji, kategoria III, me shk ne mjet

m3 164

3/158/a Transport dheu dhe betone te dale nga punimet deri ne 5km m3 179

3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 190

II Punime shtresash

3.212 Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me makineri m2 294

3/244/1 Struktura te holla monolite beton C-20/25 m3 88

3.369 Tombino me tuba betoni Ø 1500, mbi shtresë betoni ml 9
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